
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 G /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto 
no art. 114 da Lei n. 8.112/1990, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 369, de 12/3/2002, que 
homologou a progressão funcional, por tempo de serviço, da servidora Valéria 
Cristina de Siqueira Igreja Moreira, Assistente em Administração NI, matrícula n. 
139513. 

Brasília, 	de rïa-&..€. 	de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


